
八戸圏域水道企業団

八水契　第 371 号

工事（委託）名

場　所

第２回

1

2

3

4

5

6

7

8

9
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11

12

13 落札

14

15

16

税抜き 税込み

税抜き 税込み

執行　　令和 02 年 11 月 27 日

青森緑化㈱

㈱アラヤ

㈱カワサキＲＣＣ

㈲小山土木

㈲ダイゼン

㈱大同建設

㈲谷川土木

㈲斉藤建設

佐繁建設㈱

㈱清掃テクノサービス

㈲世林建設

㈱大興

中山建具工業㈱

契約金額

予定価格

㈲日興防水

㈲山崎土建

㈲吉田造園企画

1,160,000

辞退

辞退

辞退

1,150,000

1,160,000

1,160,000

辞退

辞退

1,100,000

1,160,000

辞退

985,000

1,150,000

辞退

1,150,000

入札執行報告書

白山浄水場（馬淵川系）沈澱池防護ネット取替工事

八戸市南白山台一丁目11-1

入札書記載金額（消費税抜き）
備　考

第１回 第３回
入　札　者　氏　名

（指名競争入札）

とび・土工業者より選定

\985,000-

\1,160,000-

\1,083,500-

\1,276,000-

備　　考


